АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021

№ 150
ст-ца Чепигинская

О признании утратившим силу постановления администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 10 июня 2020 года № 55 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 10 июня 2020 года № 55 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Начальнику общего отдела М.П. Билько обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе «Чепигинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района

Н.Н. Шинкаренко